ỦY BAN NHÂN DÂN
            XÃ BÌNH TÂN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /UBND-VX     Bình Tân, ngày      tháng 7 năm 2025
V/v góp ý dự thảo Quyết định ban

hành Bộ chỉ số cải cách hành
chính các Sở, ban ngành và

UBND xã, phường trên địa bàn
tỉnh Đồng Nai năm 2025.

Kính gửi: Sở Nội vụ tỉnh Đồng Nai.

Thực hiện Công văn số 0708/SNV-CCHC&VTLT ngày 21/7/2025 của Sở Nội
vụ về việc góp ý dự thảo Quyết định ban hành Bộ chỉ số cải cách hành chính các Sở,
ban ngành và UBND xã, phường trên địa bàn tỉnh Đồng Nai năm 2025.

Qua nghiên cứu, Ủy ban nhân dân xã Bình Tân nhận thấy dự thảo Quyết định
ban hành Bộ chỉ số cải cách hành chính được xây dựng với bố cục rõ ràng, nội dung
phù hợp với tình hình thực tế và định hướng chỉ đạo chung. Trên cơ sở đó, UBND
xã Bình Tân thống nhất với nội dung dự thảo Quyết định ban hành Bộ chỉ số cải
cách hành chính các Sở, ban ngành và UBND xã, phường trên địa bàn tỉnh Đồng
Nai năm 2025.

Trên đây là nội dung góp ý của UBND xã Bình Tân, kính gửi Sở Nội vụ tỉnh
Đồng Nai tổng hợp./.
Nơi nhận:
- Sở Nội vụ tỉnh Đồng Nai;
- CT, các PCT. UBND xã;
- Lưu: VT, VHXH.

KT. CHỦ TỊCH
PHÓ CHỦ TỊCH

Bùi Viết Anh

		Bùi Viết Anh
	2025-07-25T10:46:10+0700
	Signer's office
	Bùi Viết Anh
	Signing document

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-07-25T17:30:54+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG NAI
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ BÌNH TÂN<ubnd-binhtan@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-07-25T17:31:01+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG NAI
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ BÌNH TÂN<ubnd-binhtan@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-07-25T17:31:07+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG NAI
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ BÌNH TÂN<ubnd-binhtan@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!